
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέµα: ∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την υπ’ αριθµ. πρωτ. 5566/12-6-20 διακήρυξη 

 

Σχετ.:   

1. Άρθρο 121 του Ν.4412/2016 

2. Η υπ΄ αριθµ. πρωτ.: 5566/12-6-20 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού προµήθειας 

Εξοπλισµού Πληροφορικής 

3. Το υπ’ αριθµ. πρωτ.: 5805/23-06-2020 έγγραφο του Τµήµατος Πληροφορικής και Οργάνωσης 

 

 

Αναφορικά µε την υπ’ αριθµ. 5566/12-6-20 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού 

προµήθειας Εξοπλισµού Πληροφορικής, σας γνωρίζουµε ότι σύµφωνα µε το υπ’ αριθµό 

πρωτοκόλλου 5805/23-06-2020 έγγραφο του Τµήµατος Πληροφορικής και Οργάνωσης 

διαπιστώθηκε ότι εκ παραδροµής δόθηκε η προδιαγραφή στο τµήµα: «Τεχνικές προδιαγραφές 

σταθερών υπολογιστών»  για το τροφοδοτικό >=260, ενώ η ορθή προδιαγραφή είναι Τροφοδοτικό 

>=180. 

 

 

 

               O Διοικητής 

   Εμμανουήλ Ανδρεαδάκης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

  7
η 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

  Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 

  (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
  ------------------------------------------------------- 

Ταχ. Δ/νση:  Κ. Παλαιολόγου & Κνωσού  

Ταχ. Κώδικας: 72100,  Άγιος Νικόλαος 

Πληροφoρίες:  Σταθάκη Δήμητρα 

Τηλέφωνο:  28413-43171 

Τηλεομ/πία: 28410-83328 

Ηλ. Δ/νση:  dstathaki@agnhosp.gr  

 

Βαθµ. Ασφ.: 

 

 

Άγιος Νικόλαος  23/6/2020 

Αρ. Πρωτ.: 5807 

 

ΠΡΟΣ:   

ΕΝΔΙΑΦΕΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 


		2020-06-23T11:42:04+0300




